Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1535/2022

São Roque, 20 de julho de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar a
Vossa Excelência a contratação de mais médicos para o Posto de Saúde
de São João Novo.

A presente solicitação baseia-se no fato de que,
desde o início do ano, o referido posto depara-se sem médicos. Assim, a
população local está extremamente aflita com a falta de assistência.

Portanto, diante da gravidade da situação, peço
urgência na presente solicitação e, desde já, agradeço, renovando meus mais
sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/07/2022 - 11:22 9389/2022  /  CD

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G5747GBRE8U4U700
		2022-07-21T15:05:53-0300